
M ě s t o   T ř i n e c                                                                 2016/02/044/Li/D2 
 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                        

 1 

 

 

DODATEK  č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 2016/02/044/Li, uzavřené dne 23.03.2016 

 

 
S m l u v n í   s t r a n y: 

 
 
 

 
1. OBJEDNATEL:  Město TŘINEC 

adresa:   Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
zastoupeno:  RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města 
 
IČ:    002 97 313 
DIČ:   CZ00297313 
Bankovní spojení:  Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec 
č. účtu:   xxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
2. ZHOTOVITEL:  FIALA ARCHITECTS s. r. o. 

 
Sídlo:   Na Zákopech 250, 739 61 Třinec 
Zastoupeno:   Ing. arch. Jiří Fiala 
Jednání ve věcech: 
Smluvních a technických: Ing. arch. Jiří Fiala 
 
IČ:    293 84 397 
DIČ:   CZ29384397 
Bankovní spojení:  UNICREDITBANK 
č. účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



M ě s t o   T ř i n e c                                                                 2016/02/044/Li/D2 
 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                        

 2 

 
I. 

Předmět dodatku 
 
Během zpracování projektové dokumentace ve stupni pro územní rozhodnutí byla zjištěna 
nová fakta, která nebyla známá v době zavření smlouvy o dílo. Do 22.06.2016 nebyly známy 
finální rozměry tělocvičny a podoba spojovacího krčku s Jubilejní Masarykovou školou. Po 
tomto rozhodnutí bylo nutné připravit zjednodušenou projektovou dokumentaci s návrhem 
umístění objektu tělocvičny, která byla zaslána jednotlivým správcům sítí k vyjádření k 
předprojektové přípravě. Při zákresu finální podoby objektu do výkresu situace byly zjištěny 
kolize s inženýrskými sítěmi.  Úkony přeložek sítí nebyly zřejmé při předprojektové fázi a byly 
zjištěny při bližší analýze areálu a upřesnění finálního vzhledu a rozměrů nové tělocvičny a 
přidružených staveb. Podklady celého areálu polské a české školy jsou neúplné a budou 
muset být doplněny o dendrologický posudek a o zakreslení podzemních sítí splaškové 
kanalizace a dešťové kanalizace. Požadavky na přeložky sítí, kde byly v příloze zaslány také 
vyjádření správců sítí, byly předány ústně a zaslány emailem zástupcům investora. 
Vzhledem k těmto skutečnostem vznesl zhotovitel požadavek na změnu termínu plnění. 
Smluvní strany tímto dodatkem písemně stvrzují dohodu o prodloužení termínu plnění. 
 
V souvislosti s tímto se smluvní strany dále dohodly na změně termínu plnění takto: 
 

1. Článek IV. Termín plnění se nahrazuje tímto zněním: 
 

Zhotovitel se zavazuje realizovat jednotlivé součástí předmětu plnění a předat objednateli 
v termínu do: DÚR do 30.11.2016, DSP – do 2 měsíců nabytí právní moci ÚR, DPS – do 1 
měsíce od vydání stavebního povolení. 
 
 

II. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 

zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 
3. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na 59. schůzi Rady města Třince 

dne 29.08.2016 usnesením 2016/2257.  
 
 
V Třinci dne  30.08.2016     
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
..........................................     ..................................... 
RNDr. Věra Palkovská     Ing. arch. Jiří Fiala 
starostka města      jednatel společnosti 
 


